Constancia secretarial. Hoy treinta (30) de noviembre de 2018, paso al despacho el proceso para resolver lo
pertinenie. Sirvase proveer.

=
// o //( Locs ey

Beatriz Adriana Vesga Villabona
Secretaria

REPUBLI(‘A DE COLOMBIA

U

RAMA Jl DICIAL
JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE ARAUCA

Arauca, Arauca, seis (06) de diciembre de dos mil dieciocho (2018)

Radicado: 81 -001-33-33 - 002 - 2017 - 00202-00
Demandante: Juan Bautista Sarmiento Gonzalez
Demandado:  Hospital san Vicente de Arauca
Naturaleza: Ejecutivo

El expediente se encuentra al Despacho para decidir sobre la aprobacion o
modificacion de la liquidacién del crédito presentada por la aparte ejecutante.

ANTECEDENTES

El despacho mediante auto del 18 de mayo de 2018 ordend seguir adelante con
la ejecuciodn y a su vez requirio a las partes para que presentaran la liquidacion
del crédito.

El apoderado de la parte ejecutante presentd la liquidacion del crédito y la fij6
en los siguientes montos:

$83.551.470 por conceplto de capital adeudado,

$155.140.000 por concepto interés moratorios llqmdados entre el 26 de abril de
2016 al 31 de mayo de 2018.

De igual manera present6 una liquidaciin de intereses corrientes entre el 15 de
junio de 2015 al 26 de abril de 2016 por valor de $22.066.360,98.

La anterior liquidacién de crédito, no fue objetada por la parte ejecutada.
CONSIDERACIONES

El articulo 446 del C.G.P. regula la liquidacién del crédito, disponiendo en el

numeral 1° que “cualquiera de las partes podra presentar la liquidacion del

crédito con especificacion del capital y de los intereses causados hasta la fecha
de su presentacion, y si fuere el caso de la conversion a moneda nacional de



aquel y de estos, de acuerdo con lo dispuesto en el mandamiento ejecutivo,
adjuntando los documentos que la sustenten, si fueren necesarios™.

Entretanto, el numeral 2° dispone el traslado de la liquidacion presentada a la
contraparte para que formule objeciones relativas al estado de la cuenta, en cuyo
caso, debera acompaifiar una liquidacion alternativa en la que se precisen los
errores puntuales, so pena de rechazo.

A su turno, el numeral 3° reficre que vencido el traslado para la presentacion de
la liquidacion del crédito por las partes, el operador judicial decidira si la
aprueba o modifica. Sobre el particular, la doctrina' ha manifestado que el
tramite de aprobacion o modificacion de la liquidacién del crédito, no esta
atacando la existencia de la obligacion, sino unicamente la determinacion
concreta de la suma a deber. R .

En consideracion a lo anterior, debe resaltarse que existen ostensibles errores
en la liquidacion del crédito presentad, tal como se relacionan a continuacion:

- Si bien, la parte actora realiza dos liquidaciones de intercses tal como
corresponde, porque una va desde el 226 de abril de 2016 hasta la fecha
presentacion de la liquidacion del crédito -31 de mayo de 2018- y la otra va
desde el 26 de junio de 2015 hasta el 25 de abril de 2016 que corresponden a
los 10 meses con los que contaba.la entidad ejecutada para cumplir con la
obligacién impuesta en la sentencia dentro del proceso que dio origen al
presente asunto, lo cierto es que hecha por el despacho la liquidacion de ambos
intereses, los valores que arrojan ditieren a las que presentd el actor.

En efecto, el primer periodo de interés se liquida por 10 meses que van como
ya se dijo del 26 de junio de 2015 al 25 de abril de 2016, pero a una tasa del
DTEF. tal como lo ordena el art. 195 del CPACA. Para esta liquidacion se
utilizara el programa liquidador de la Agencia Nacicnal de Defensa Juridica del
E:stado (https://www.defensajuridica.gov.co/Paginas/liquidacion.aspx).
Veamos el valor que arroja:

_ r .

Tipo de Intereses
Fecha Tasa  iTasa Tasa Diaria | Interes Dia Acumulados
125/06/2015 | DTF 90 0,0448 | 0,00012008 10032,6112 10032,6112
‘ 26/06/2015 | DTF 90 0,0448 : 0,00012’002”170032,6112 20065,2223
27/06/2015 | DTF 90 0,0448 | G,00012G08 10032,6112 30097,8335
28/06/2015 DTF S0 0,0448,0,00012008 1023@,6112 ___40130,4447
29/06/2015 DTF 90 10,0428 ,0,00011483 | 9593,95416 _ 49724,3988
30/06/2015 DTFS0 0,0428,0,00011483{9593,95416 59318,353
01/07/2015 DTF90 0,0428 | 0,00011483 {9593,95416 “ 68912.3072
02/07/2015 | DTF 90 0,04280,00011483 | 9593,95416 | 78506,2613
03/07/2015 DTF 90 0,0428|0,00011483 9593,95416, 88100,2155 |
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04/07/2015 | DTF 90 0,0428 0,00011483 |9593,95416 | 97694,1696
05/07/2015 | DTF 90 0,0428 0,00011483 |9593,95416 | 107288,124
06/07/2015 | DTF 90 0,04360,00011693 | 9769,51756 | 117057,641
07/07/2015 | DTF 90 0,0436 |0,00011693 |9769,51756 | 126827,159
08/07/2015 | DTF 90 0,0436 | 0,00011693 |9769,51756| 136596,676
09/07/2015 | DTF 90 0,0436 [0,00011693 |9769,51756 | 146366,194
10/07/2015 | DTF 90 0,0436| 0,00011693 | 9769,51756 | 156135,712
11/07/2015 | DTF 90 0,0436 | 0,00011693 | 9769,51756 | 165905,229
12/07/2015 | DTF 90 0,0436 |0,00011693 |9769,51756|  175674,747
13/07/2015 | DTF 90 0,0454 0,00012165| 10164,045| 185838,792
14/07/2015 | DTF 90 0,04540,00012165| 10164,045; 196002,837
15/07/2015 | DTF 90 0,0454 0,00012165| 10164,045, 206166,882
16/07/2015 | DTF 90 0,04540,00012165| 10164,045, 216330,927
17/07/2015 | DTF 90 0,04540,00012165| 10164,045| 226494,972
18/07/2015 | DTF 90 0,0454 | 0,00012165| 10164,045| 236659,017
19/07/2015 | DTF 90 0,0454 0,00012165| 10164,045| 246823,062
20/07/2015 | DTF 90 0,0454 0,00012165| 10164,045| 256987,107
21/07/2015 | DTF 90 0,0454 0,00012165| 10164,045| 267151,152
22/07/2015 | DTF 90 0,0454 0,00012165| 10164,045| 277315,197
23/07/2015 | DTF 90 0,04540,00012165| 10164,045| 287479,242
24/07/2015 | DTF 90 0,0454/0,00012165| 10164,045| 297643,287
25/07/2015 | DTF 90 0,0454 0,00012165| 10164,045| 307807,332
26/07/2015 | DTF 90 0,0454 0,00012165| 10164,045| 317971,377
27/07/2015 | DTF 90 0,0458, 0,000122710251,6257| 328223,002
28/07/2015 | DTF 90 0,0458| 0,0001227 10251,6257| 338474,628
29/07/2015 | DTF 90 0,0458| 0,0001227 10251,6257| 348726,254
30/07/2015 | DTF 90 0,0458| 0,0001227 10251,6257|  358977,88
31/07/2015 | DTF 90 0,0458| 0,0001227 10251,6257| 369229,505
01/08/2015 |[DTF90 |  0,0458| 0,0001227 10251,6257 | 379481,131
02/08/2015 | DTF 90 0,0458| 0,0001227 10251,6257 | 389732,757
03/08/2015 | DTF 90 0,045| 0,0001206 | 10076,4308| 399809,188
04/08/2015 | DTF 90 0,045| 0,0001206 10076,4308| 409885,618
05/08/2015 | DTF 90 0,045| 0,0001206 10076,4308| 419962,049
06/08/2015 | DTF 90 0,045| 0,0001206 | 10076,4308|  430038,48
07/08/2015 | DTF 90 0,045| 0,0001206 | 10076,4308| 440114,911
08/08/2015 | DTF 90 0,045| 0,0001206 | 10076,4308 | 450191,342
09/08/2015 | DTF 90 0,045| 0,0001206 | 10076,4308| 460267,772
10/08/2015 | DTF 90 0,0433|0,00011614 |9703,69702 | 469971,469
11/08/2015 | DTF 90 0,0433/0,00011614 | 9703,69702 | 479675,166
12/08/2015 | DTF 90 0,0433|0,00011614 | 9703,69702 | 489378,864
13/08/2015 | DTF 90 0,0433|0,00011614 |9703,69702 | 499082,561
14/08/2015 | DTF 90 0,0433|0,00011614 9703,69702| 508786,258
15/08/2015 | DTF 90 0,0433|0,00011614 {9703,69702| 518489,955
16/08/2015 [DTF90 |  0,0433|0,00011614 9703,69702| 528193,652
17/08/2015 | DTF 90 0,0454|0,00012165 - 10164,045| 538357,697
18/08/2015 | DTF 90 0,0454|0,00012165 10164,045, 548521,742
19/08/2015 | DTF 90 0,04540,00012165 10164,045 558685,787




20/08/2015 DTF 90 0,0454|0,00012165| 10164,045| 568849,832
121/08/2015 DTF 90 0,0454|0,00012165| 10164,045| 579013,877
22/08/2015 | DTF 90 0,0454|0,00012165| 10164,045| 589177,922
123/08/2015 | DTF 90 0,0454|0,00012165| 10164,045| 599341,967
24/08/2015 | DTF 90 0,044 |0,00011798 | 9857,24894| 609199,215
25/08/2015 | DTF 90 0,044 |0,00011798 | 9857,24894 | 619056,464
126/08/2015 | DTF 90 0,044 |0,00011798 | 9857,24894 | 628913,713
27/08/2015 |DTF90 | 0,044|0,00011798 |9857,24894| 638770,962
28/08/2015 | DTF 90 0,044|0,00011798 | 9857,24894 | 648628,211
29/08/2015 | DTF 90 0,044|0,00011798 | 9857,24894 |  658485,46
30/08/2015 | DTF 90 0,044 0,00011798 |9857,24894 | 668342,709
31/08/2015 | DTF 90 0,04550,00012191 | 10185,9433 | 678528,652
01/09/2015 | DTF 90 0,0455|0,00012191 | 10185,9433 |  688714,596
02/09/2015 | DTF 90 0,04550,00012191 10185,9433| 698900,539
03/09/2015 | DTF 90 0,0455|0,00012191 | 10185,9433 | 709086,482
104/09/2015 | DTF 90 0,04550,0001219110185,9433 |  719272,426
05/09/2015 |DTF90 |  0,0455 0,00012191|10185,9433 | 729458,369
106/09/2015 | DTF 90 0,0455|0,00012191 | 10185,9433 | 739644,312
107/09/2015 | DTF 90 0,0436 0,00011693 9769,51756  749413,83|
08/09/2015 | DTF 90 0,04360,00011693 9769,51756| 759183,347
09/09/2015 | DTF 90 0,04360,00011693 9769,51756 |  768952,865 |
10/09/2015 | DTF 90 0,0436|0,00011693 | 9769,51756 | 778722,382
11/09/2015 | DTF 90 0,0436 | 0,00011693 9769,51756 788491,9
112/09/2015 | DTF 90 0,04360,00011693  9769,51756  798261,418
13/09/2015 | DTF 90 0,0436 0,00011693  9769,51756| 808030,935
114/09/2015 | DTF 90 0,0445 | 0,00011929 | 9966,86603 | 817997,801
15/09/2015 | DTF 90 0,0445 | 0,00011929 | 9966,86603 |  827964,667
16/09/2015 | DTF 90 0,0445 | 0,00011929 | 9966,86603 | 837931,533
17/09/2015 | DTF 90 0,04450,00011929 9966,86603 | 847898,399
18/09/2015 | DTF 90 0,0445|0,00011929 9966,86603 | 857865,265
19/09/2015 | DTF 90 0,04450,00011929 | 9966,86603 | 867832,131,
20/09/2015 | DTF 90 0,0445|0,00011929  9966,86603  877798,997
121/09/2015 | DTF 90 0,0446|0,00011955 | 9988,78317 | 887787,781 "
122/09/2015 | DTF 90 0,0446|0,00011955 | 9988,78317 |  897776,564
123/09/2015 DTF 90 0,0446 | 0,00011955 | 9988,78317 | 907765,347
24/09/2015 DTF 90 0,04460,00011955 | 9988,78317  917754,13.
25/09/2015 DTF 90 0,0446|0,00011955  9988,78317 | 927742,913
26/09/2015 DTF 90 0,0446 | 0,00011955 | 9988,78317 | 937731,696
27/09/2015 , DTF 90 0,0446 | 0,00011955 | 9988,78317 |  947720,48
28/09/2015 | DTF 90 0,04390,00011772 | 9835,31924| 957555,799
29/09/2015 | DTF 90 0,0439|0,00011772 | 9835,31924| 967391,118
30/09/2015 | DTF 90 0,0439|0,00011772|9835,31924| 977226,437 |
01/10/2015 |[DTF90 |  0,0439/0,00011772|9835,31924| 987061,756
02/10/2015 | DTF 90 0,04390,00011772 | 9835,31924| 996897,076
03/10/2015 | DTF 90 0,0439|0,00011772|9835,31924| 1006732,39
04/10/2015 | DTF 90 0,0439 0,00011772 |9835,31924 | 1016567,71
05/10/2015 | DTF 90 0,0427 0,00011456 |9571,99929 | 1026139,71




06/10/2015 | DTF 90 0,0427|0,00011456 | 9571,99929| 1035711,71
07/10/2015 | DTF 90 0,0427|0,00011456 | 9571,99929 1045283,71
08/10/2015 | DTF 90 0,0427|0,00011456 |9571,99929 |  1054855,71
09/10/2015 | DTF 90 0,0427|0,00011456 | 9571,99929 | 1064427,71
10/10/2015 | DTF 90 0,0427|0,00011456 |9571,99929 | 1073999,71
11/10/2015 | DTF 90 0,0427|0,00011456 |9571,99929 | 1083571,71
12/10/2015 | DTF 90 0,0445 | 0,00011929 | 9966,86603 | 1093538,58
13/10/2015 | DTF 90 0,0445 | 0,00011929 | 9966,86603 |  1103505,44
14/10/2015 | DTF 90 0,0445 |0,00011929 | 9966,86603 | 1113472,31
15/10/2015 | DTF 90 0,0445 | 0,00011929 | 9966,86603 |  1123439,17
16/10/2015 | DTF 90 0,0445 | 0,00011929 | 9966,86603 | 1133406,04
17/10/2015 | DTF 90 0,0445 | 0,00011929 | 9966,86603 | 1143372,91
18/10/2015 |DTF90 |  0,0445|0,00011929 | 9966,86603 | 1153339,77
19/10/2015 | DTF 90 0,0446 | 0,00011955|9988,78317 |  1163328,55
20/10/2015 | DTF 90 0,0446 | 0,00011955 | 9988,78317| 1173317,34
21/10/2015 | DTF 90 0,0446 | 0,00011955 | 9988,78317 |  1183306,12
22/10/2015 | DTF 90 0,0446|0,00011955|9988,78317 | 1193294,9
23/10/2015 | DTF 90 0,0446 0,00011955 | 9988,78317 | 1203283,69
24/10/2015 | DTF 90 0,0446 |0,00011955 |9988,78317 |  1213272,47
25/10/2015 | DTF 90 0,0446 | 0,00011955 | 9988,78317 |  1223261,25
26/10/2015 : DTF 90 0,0508|0,00013577 [ 11343,5754 | 1234604,83
27/10/2015 | DTF 90 0,0508 | 0,00013577 | 11343,5754 | 12459484
28/10/2015 | DTF 90 0,0508 |0,00013577 [ 11343,5754| 1257291,98
' 29/10/2015 | DTF 90 0,0508 | 0,00013577 | 11343,5754 | 1268635,56
30/10/2015 | DTF 90 0,0508 | 0,00013577 | 11343,5754 | 1279979,13
31/10/2015 | DTF 90 0,0508 |0,00013577 | 11343,5754 | 1291322,71
01/11/2015 |DTF90 |  0,0508|0,00013577 | 11343,5754 | 1302666,28
02/11/2015 | DTF 90 0,0475|0,00012715 | 10623,4717 | 1313289,75
03/11/2015 | DTF 90 0,0475|0,00012715 | 10623,4717 | 1323913,22
04/11/2015 | DTF 90 0,04750,00012715 | 10623,4717 | 1334536,7
05/11/2015 | DTF 90 0,0475|0,00012715 | 10623,4717 | 1345160,17
06/11/2015 | DTF 90 0,0475|0,00012715 | 10623,4717 | 1355783,64
07/11/2015 | DTF 90 0,0475|0,00012715 | 10623,4717 | 1366407,11
08/11/2015 | DTF 90 0,0475|0,00012715 | 10623,4717 | 1377030,58
09/11/2015 | DTF 90 0,0461|0,00012348 | 10317,2894 | 1387347,87
10/11/2015 | DTF 90 0,0461|0,00012348 | 10317,2894 | 1397665,16
11/11/2015 | DTF 90 0,0461|0,00012348 | 10317,2894 | 1407982,45
12/11/2015 | DTF 90 0,0461|0,00012348 | 10317,2894 | 1418299,74
13/11/2015 | DTF 90 0,0461|0,00012348 | 10317,2894 | 1428617,03
14/11/2015 | DTF 90 0,0461|0,00012348 | 10317,2894 |  1438934,32
15/11/2015 | DTF 90 0,0461|0,00012348 | 10317,2894 | 1449251,61
16/11/2015 | DTF 90 0,0498|0,00013316 | 11125,6005| 1460377,21
17/11/2015 | DTF 90 0,0498 0,00013316 | 11125,6005 | 1471502,81
18/11/2015 | DTF 90 0,0498 | 0,00013316 | 11125,6005| 1482628,41|
19/11/2015 | DTF 90 0,0498 |0,00013316 | 11125,6005| 1493754,01
' 20/11/2015 | DTF 90 0,0498 |0,00013316 | 11125,6005| 1504879,61
121/11/2015 | DTF 90 0,0498 |0,00013316 | 11125,6005| 1516005,21




22/11/2015 | DTF 90 0,0498|0,00013316 | 11125,6005 | 1527130,81
23/11/2015 | DTF 90 0,0491'0,00013133,10972,8949 | 1538103,71
24/11/2015 | DTF 90 0,04910,00013133|10972,8949 | 1549076,6
25/11/2015 | DTF 90 0,049110,00013133|10972,8949 | 1560049,5
26/11/2015 | DTF 90 0,0491 0,00013133 10972,8949 | 1571022,39
27/11/2015 | DTF 90 0,049110,00013133 10972,8949 | 1581995,29
128/11/2015 | DTF 90 0,0491 0,00013133|10972,8949 | 1592968,18
29/11/2015 | DTF 90 0,0491 0,00013133|10972,8949 | 1603941,08
30/11/2015 | DTF 90 0,05010,00013394 11191,0147 1615132,09
01/12/2015 | DTF 90 0,0501{0,00013394 11191,0147 |  1626323,11
02/12/2015 | DTF 90 0,0501|0,00013394|11191,0147 | 1637514,12
03/12/2015 | DTF90 | 0,0501 0,0001339411191,0147 | 1648705,14
04/12/2015 | DTF 90 0,0501 0,00013394:11191,0147 | 1659896,15
05/12/2015 | DTF 90 0,0501|0,00013394|11191,0147| 1671087,17
06/12/2015 | DTF 90 0,0501 | 0,00013394 11191,0147| 1682278,18
07/12/2015 | DTF 90 0,05110,00013655|11408,9275| 1693687,11
08/12/2015 | DTF 90 0,0511|0,00013655 | 11408,9275| 1705096,04
09/12/2015 | DTF 90 0,0511|0,00013655|11408,9275| 1716504,96
10/12/2015 | DTF 90 0,0511 |0,00013655 | 11408,9275 | 1727913,89
11/12/2015 | DTF 90 0,0511|0,00013655|11408,9275| 1739322,82
12/12/2015 | DTF 90 0,0511|0,0001365511408,9275| 1750731,74
13/12/2015 | DTF 90 0,0511|0,00013655|11408,9275 | 1762140,67
14/12/2015 | DTF 90 0,0516 |0,00013785|11517,8063 | 1773658,48
15/12/2015 | DTF 90 0,0516|0,00013785|11517,8063 | 1785176,28
16/12/2015 | DTF 90 0,0516|0,00013785|11517,8063 |  1796694,09
17/12/2015 | DTF 90 0,0516 |0,00013785|11517,8063 |  1808211,9
18/12/2015 | DTF 90 0,0516|0,00013785|11517,8063 |  1819729,7
19/12/2015 | DTF 90 0,0516|0,00013785|11517,8063 | 1831247,51
20/12/2015 | DTF 90 0,0516|0,00013785|11517,8063 | _1842765,32
21/12/2015 , DTF 90 0,0492|0,00013159|10994,7163 | 1853760,03
22/12/2015 [DTF90 |  0,0492|0,00013159|10994,7163| 1864754,75
23/12/2015 | DTF 90 0,0492]0,00013159|10994,7163 | 1875749,47
24/12/2015 | DTF 90 0,0492|0,00013159|10994,7163 | 1886744,18
25/12/2015 | DTF 90 0,0492|0,00013159 | 10994,7163|  1897738,9
26/12/2015 | DTF 90 0,0492|0,00013159|10994,7163 | 1908733,61
27/12/2015 | DTF 90 0,0492|0,00013159|10994,7163 | 1919728,33
28/12/2015 | DTF 90 0,0492|0,00013159 | 10994,7163 | 1930723,05
29/12/2015 | DTF 90 0,04920,00013159|10994,7163 |  1941717,76
30/12/2015 | DTF 90 0,049210,00013159|10994,7163 | 1952712,48
31/12/2015 | DTF 90 0,0492|0,00013159|10994,7163 |  1963707,2
01/01/2016 | DTF 90 0,0524|0,00013994 | 11691,9051 |  1975399,1
02/01/2016 | DTF 90 0,05240,00013994 | 11691,9051 | 1987091,01
03/01/2016 | DTF 90 0,05240,00013994 [ 11691,9051 | 1998782,91
04/01/2016 | DTF 90 0,0524 | 0,00013994 | 11691,9051| 2010474,82
05/01/2016 | DTF 90 0,0524 |0,00013994 | 11691,9051| 2022166,72
06/01/2016 | DTF 90 0,05240,00013994|11691,9051| 2033858,63
07/01/2016 | DTF 90 0,0524 | 0,00013994 | 11691,9051 | 2045550,53




08/01/2016 | DTF 90 0,052410,00013994 1 11691,9051| 2057242,44
09/01/2016 | DTF 90 0,05240,00013994 1 11691,9051| 2068934,34
10/01/2016 | DTF 90 0,05240,00013994 111691,9051| 2080626,25
11/01/2016 | DTF 90 0,0524|0,00013994 111691,9051| 2092318,15
12/01/2016 | DTF 90 0,052410,00013994 111691,9051; 2104010,06
13/01/2016 | DTF 90 0,0524 0,00013994’ 11691,9051| 2115701,96
14/01/2016 | DTF 90 0,052410,00013994 | 11691,9051| 2127393,87
15/01/2016 { DTF 90 0,0524{0,00013994 1 11691,9051| 2139085,77
16/01/2016 | DTF 90 0,0524|0,00013994 | 11691,9051| 2150777,68
17/01/2016 { DTF 90 0,05240,00013994 | 11691,9051 | 2162469,58
18/01/2016 | DTF 90 0,052410,00013994111691,9051| 2174161,49
19/01/2016 | DTF 90 0,0524|0,0001399411691,9051 2185853,39
20/01/2016 | DTF 90 0,052410,00013994 | 11691,9051 2197545,3
21/01/2016 | DTF 90 0,0524|0,00013994 | 11691,9051 2209237,2
22/01/2016 | DTF 90 0,0524{0,0001399411691,9051| 2220929,11
23/01/2016 | DTF 90 0,052410,0001399411691,9051 | 2232621,01
24/01/2016 | DTF 90 0,052410,0001399411691,9051 | 2244312,92
25/01/2016 { DTF 90 0,05240,00013994 1 11691,9051| 2256004,82
26/01/2016 | DTF 90 0,052410,00013994 | 11691,9051| 2267696,73
27/01/2016 | DTF 90 0,0524 10,00013994 111691,9051| 2279388,63
28/01/2016 | DTF 90 0,052410,00013994 | 11691,9051| 2291080,54
29/01/2016 | DTF 90 0,0524|0,00013994 1 11691,9051 | 2302772,44
30/01/2016 | DTF 90 0,0524|0,00013994 | 11691,9051 | 2314464,35'
31/01/2016 | DTF 90 0,0524|0,00013994 | 11691,9051 | 2326156,25
01/02/2016 | DTF 90 0,0574|0,00015292 | 12777,0415 2338933,3
02/02/2016 | DTF 90 0,05740,00015292 1 12777,0415  2351710,34
03/02/2016 | DTF 90 0,0574|0,00015292 {12777,0415| 2364487,38
04/02/2016 | DTF 90 0,0574,0,0001529212777,0415| 2377264,42
05/02/2016 | DTF 90 . 0,057410,00015292 112777,0415 |  2390041,46
06/02/2016 | DTF 90 0,0574|0,00015292 | 12777,0415 2402818,5
07/02/2016 | DTF 90 0,057410,00015292:12777,0415| 2415595,54
08/02/2016 | DTF 90 0,05740,00015292 |12777,0415 2428372,59
09/02/2016 | DTF 90 0,05740,00015292 |12777,0415| 2441149,63
10/02/2016 | DTF 90 0,05740,00015292 | 12777,0415| 2453926,67
11/02/2016 | DTF 90 0,05740,00015292 |1 12777,0415| 2466703,71
12/02/2016 | DTF 90 0,0574,0,00015292 {12777,0415| 2479480,75
13/02/2016 | DTF 90 0,0574|0,00015292 | 12777,0415| 2492257,79
14/02/2016 | DTF 90 0,0574 0,00015292 |12777,0415| 2505034,84
15/02/2016 { DTF 90 0,0574|0,00015292 |12777,0415| 2517811,88
16/02/2016 | DTF 90 0,0574|0,00015292 | 12777,0415| 2530588,92
17/02/2016 | DTF 90 0,0574|0,00015292 | 12777,0415| 2543365,96
18/02/2016 | DTF 90 0,05740,00015292 | 12777,0415 2556143
19/02/2016 | DTF 90 0,05740,00015292 | 12777,0415| 2568920,04
20/02/2016 | DTF 90 0,0574,0,00015292 | 12777,0415| 2581697,08
21/02/2016 | DTF 90 0,0574|0,00015292 | 12777,0415| 2594474,13
22/02/2016 | DTF 90 0,0574|0,00015292 |12777,0415| 2607251,17
23/02/2016 | DTF 90 0,0574|0,0001529212777,0415| 2620028,21




24/02/2016 | DTF 90 0,0574 {0,00015292 | 12777,0415 |  2632805,25
25/02/2016 | DTF 90 0,0574 |0,00015292 | 12777,0415 2645582,29
26/02/2016 | DTF 90 0,0574 0,00015292 | 12777,0415 |  2658359,33
27/02/2016 | DTF 90 0,05740,00015292 12777,0415| 2671136,38
28/02/2016 | DTF 90 0,0574|0,00015292 | 12777,0415| 2683913,42
29/02/2016 | DTF 90 0,0574 | 0,00015292  12777,0415  2696690,46
01/03/2016 | DTF 90 0,0625 | 0,00016611|13878,6218 2710569,08
02/03/2016 | DTF 90 0,0625 0,00016611 13878,6218|  2724447,7
03/03/2016 : DTF 90 0,0625 0,00016611  13878,6218  2738326,32
04/03/2016 [DTF90 |  0,0625 0,00016611]13878,6218 2752204,95
05/03/2016 [DTF90 |  0,0625 0,00016611!13878,6218 2766083,57
06/03/2016 |DTF90 |  0,0625 0,00016611}13878,6218 | 2779962,19
07/03/2016 [DTF90 | 0,0625,0,00016611 13878,6218 2793840,81
